Nam primum quidem in venerabilem fratrem nostrum Iohannem archiepiscopum supra

nominatum , qui decretum in ea forma mittebat ad nos, qua fuerat in publica sessione pro-

mulgatum, nonnulla confingentes irruerunt, omnique pretermisso iuris ordine, ipsum , postea-

quam primo, secundo ac tercio ea pro sua iustitia petierat, que iure nulli deberent dene-

40 gari, primum in domo sua sub cautione iurisiurandi detinere conati sunt, deinde deputa-

tionem et congregationem generalem, per iudices datos suspectissimos illi interdicere.

14 neccessaria etiam postea, at non constanter, haec orthographia occurrit in Mss.

33 cf. LEO MAGNUS , Epistola 10 MIGNE PL 54, 629 B.
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temptaverunt, ac postremo contra gravamen utrumque se tueri de iure satagentem suamque

iustitiam asserere, sub excommunicationis, privationis et inhabilitationis penis in domo

propria tumultario multitudinis impetu detinere et quodammodo carcerare moliti sunt.

Gravamen preterea gravimini adiicientes, dilectum filium Arnoldum de Reclinchusem ,

dicti archiepiscopi procuratorem, pro iusticia illius in congregatione generali et maiore 5

ecclesia loqui volentem, manibus iniectis percusserunt, ac per capillos ad carcerem trahere

conati sunt adeo violenter ac inhoneste, ut cardinalis Sancte Sabine, legatus antedictus ,

de violentia illata et de sublata libertate concilii necessario sit publice protestatus. Per

hanc itaque illatam violentiam iusto metu constrictus archiepiscopus ipse in defensionem

sui quosdam nobiles armatos domi habere compulsus est. Tandem, iustissima quadam 10

petitione in generali congregatione porrecta, cui adiecta erat protestatio , quod nisi in sua

iusticia audiretur et a gravaminibus et oppressionibus, que in dies augebantur, cessaretur,

ipse ob iustum metum inde decedere cogeretur ; ut non modo non fuisset admissa ipsa

petitio , verum contra exhibitorem potius, ut ad carceres traheretur, esset acclamatum,

coactus est iniunctum sibi oratoris ac presidentis officium deserere, et adiunctis sibi 15

seque ducentibus dilectis filiis nobilibus viris Wilhelmo marchione de Roitlingh et Rodolpho

de Ramstein et aliis plerisque illorum nobilibus, a predicto concilio omnino discedere.

Non obmittimus alia plura gravamina, ut cursores nostros primum, tum dilectum filium

priorem Furnensem ordinis Premonstratensis ad nos specialiter missum, in itinere, inter-

ceptis literis nostris, pecuniisque et bonis aliis nudaverint, ut ex nostris sit nemo, qui sine 20